CCLXXIX enim ex documentis CCCLXXV ex archivis

Italiae et tantum XCVI ex regnis aliis sünt hausta, in

quibus ex archivis nostrae patriae haud plus quam LXIII

inveniuntur.

Plurimam partém matériáé numero CXLII instrumenta

archívum Mutinense familiae Estensium — hic thesaurus

inexhaustus relationum históriáé Hungáriáé in saeculis

XV—XVI — praebuit.

Loco secundo stat archivum Mediolanense cum instru-

mentis LX. Tertium nunc iam locum matéria «Appendicis»

scilicet instrumenta litteralia L archivi Mantuani Gonzagarum

tenent. Sedecim praebuit archivum regni Italiae Venetianum,

sex autem ibidem coUectio manuscriptorum bibliothecae

Marcianae. Tria ex archivo Florentino, duo autem ex the-

sauro manuscriptorum Bibliothecae Neapolitanae sünt pro-

tracta in lucem. Archivorum externorum acquirebam instru-

menta litteralia ad Beatricem pertinentia ex sequentibus:

Archivum regni Bruxellense XI, Dresdense IX, Bibliotheca

Nationalis Parisina IV, bibliotheca civitatis Viennensis II,

bibliothecae Vratislavensis et universitatis Viennensis, necnon

archivum familiae Comitum Czemin de Neuhaus singula

contulerunt. His inserere possem quasi extranea instrumenta

litteralia numero IV, quae in archivis suae Caesareae et

Regiae Maiestatis et status Austriaci inveniuntur.

Ex archivis Hungaricis plurima contulit archivum

civitatis Schemniciensis, in summa XIX, in Museo Hungarico
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sünt reperta XIII in maximam partém ex archivis fami-

liaribus ibidem depositis, protracta sünt XI ex archivo

Cassoviensi, VII ex archivo publico regni Hungáriáé, IV ex

Cremnitiensi, III ex Bartphensi, tria ex archivo Comitum

Erddy Eleutheropolitano (vulgo Galgócz), singula et arcis

epistolarum Posoniensium et Eperiesiensium et adhuc unum
ex eadem capituli Strigoniensis.

Ex charactere scrutationum mearum biographico intelligi

potest, cur paene dimiduam partém documentorum ex

archivis sumptorum faciant CLIII epistolae regináé Beatricis,

respective decreta vei iussu eiusdem redacta documenta.

Postquam hanc rationem numericam compendiosam

dedimus matériáé, nihil aliud mihi restat quam et hac occa-

sione publice agere gratias omnibus, qui me prius scruta-

tionibus meis, postea in constructione lege artis facta

benigniter adiuverunt.

Ex his duobus proh dolor ! tantum erga memóriám

votum pietatis solvere possum : et quidem Joanni Ognibene,

qui archivo regni Mutinensi et Carolo Malagola, qui archivo

regni Venetiano praeerant.